Oficio n° 1o (SF)

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

1 de deQc9L

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 493, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 1.675, de 2022, sancionado e transfonTiado na
Lei n° 14.918, de 5 de julho de 2024, que "Denomina Perirnetral Sérgio Lobato Machado
o trecho rodoviário que liga a rodovia BR-277 à ponte internacional da integração sobre o
rio Paraná, na fronteira entre o Brasil e o Paraguai, no Município de Foz do Iguaçu, no
Estado do Paraná".

Atenciosamente,

Senador Chi'o Rodrigues
Terceiro-Secretário do Senado Federal,

no Exercício da Primeira-Secretaria

PRlMElRA-SECREtAÃj

EmT/ -

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as devidas providências.

Chefe de Secretaria -

Brasília, em

gsl/p122- 1675i *C
D2

47
03

09
40
50

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
93

6/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

7/
07

/2
02

4
14

:2
6:

00
.0

00
 -

M
ES

A